
Hotel
Trogir, Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
adrionikainfo@gmail.com
www.adrionika.com

Ref RE-LB10114
Typ Hotel
Region Dalmácie › Trogir, Čiovo
Město Trogir
NÁBŘEŽÍ Ano
Výhled na moře Ano
Vzdálenost od moře 1 m
Ložnice 45
Koupelny 45
Cena Cena na vyžádání

https://www.adrionika.com/


Hotel
Trogir, Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
adrionikainfo@gmail.com
www.adrionika.com

Speciální nabídka!
Zbrusu nový luxusní hotel v oblasti Trogir na PRVNÍ LINIE u moře!
Má vlastní oblázkovou pláž!
Pontonové kotviště pro jachty!
Oficiální kategorie je 4 hvězdičky (agenturami je řazena jako 5hvězdičkový hotel).
Toto je jediný hotel této třídy v blízkosti Trogiru!

Hotel nabízí 45 exkluzivních pokojů a apartmánů dvanácti různých kategorií. Moderní designová řešení.

Hotelová infrastruktura:
- a la carte restaurace
- bazén s barem u bazénu
- terasa na opalování přímo u moře
- lázeňské centrum s hammam, saunami
- masážní místnosti
- tělocvična
- 24hodinová recepce
- dětský pokoj
- vodní aktivity

Do centra starého města Trogir se po moři dostanete za méně než půl hodiny.
Letiště Split je méně než 5-6 km.
Výborná poloha hotelu v Chorvatsku. Garantuje maximální možnou vytíženost!
Cena: 18 milionů eur

Neváhejte prosím zaslat oficiální přihlášky.

Aktualizace údajů ze dne 12.07.2018

Celkové dodatečné náklady, které nese kupující nemovitosti v Chorvatsku, jsou přibližně 7 % celkových nákladů
na nemovitost, které zahrnují:
- daň z převodu nemovitosti (3 % z hodnoty nemovitosti);
- zprostředkovatelská/zprostředkovatelská provize (3%+DPH z provize);
- odměna za advokáta (cca 1%);
- notářský poplatek;
- soudní registrační poplatek;
- náklady na úřední ověřený překlad.
Smlouva o zastoupení/zprostředkovatelská smlouva se podepisuje před návštěvou nemovitostí.

https://www.adrionika.com/


Hotel
Trogir, Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
adrionikainfo@gmail.com
www.adrionika.com

https://www.adrionika.com/uploaded_files/styles/hot_offers_mo_720-640/public/property/147299.jpg?itok=9VXKpyzt
https://www.adrionika.com/

